
                                
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 16 жовтня 2012 року                                               № 1982 
 
 

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 24 лютого 2011 року № 216 
“Про затвердження Положення про  
відділ сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради” 

 
 
Керуючись статтями 140, 146  Конституції України, статтею 54 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до рішення 
Кіровоградської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 865 “Про 
перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та  
Поперечної 2-ї” Кіровоградська  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 24 лютого   
2011 року № 216 “Про затвердження Положення про відділ сім’ ї та  молоді 
Кіровоградської міської ради”, а саме пункт 5.3 розділу 5 “ЗАКЛЮЧНІ 
ПОЛОЖЕННЯ” викласти у наступній редакції: “5.3. Місцезнаходження: 
25006, м. Кіровоград, вул. Велика Перспективна, 41, тел. 24 44 27”. 

2. Реєстраційній палаті Кіровоградської міської ради зареєструвати 
зміни  до Положення  про відділ сім’ ї та  молоді Кіровоградської міської ради 
згідно з чинним законодавством України (додаються).   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С.  
 
 

Міський голова                    О.Саінсус 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


